

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO BARREIRO**

**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO**  
**Nr.: 815/2020**

CNPJ: 45.200.623/0001-46 Fone: 1231171288 Fax: 12  
RUA JOSÉ BENTO TEIXEIRA Nº 45  
C.E.P.: 12830-000 - São José do Barreiro - SP

**Compra Direta Nr.: 724/2020**  
**Data da Compra: 13-04-2020**  
**Nr. Contrato:**

(Dcto Fiscal nr.: 921)

Folha: 1/1

Fornecedor: **VALERIA BERRIEL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCA** Código: 811944 Telefone: 2433216481<  
Endereço: AV DOUTOR GUSTAVO JARDIM, 340 Banco:  
Cidade: Resende - RJ - CEP: 27511-360 Agência:  
CNPJ: 31.130.696/0001-02 Inscrição Estadual: Conta Corrente:

Prezados Senhores,

Pedimos fornecer-nos o(s) Material(is) e/ou execução do(s) serviço(s) abaixo discriminado(s), respeitando as especificações e condições constantes nesta autorização de fornecimento.

**Órgão:** 05 - SECRETARIA DE SAUDE  
**Unidade:** 01 - Fundo Municipal de Saúde  
**Centro de Custo:** 5 - Fundo Municipal de Saúde  
**Fonte de Recurso:**  
**Dotações Utilizadas:**

**Condições Pagto:**  
**Prazo de Entrega:**  
**Local de Entrega:** PREFEITURA MUNICIPAL  
**Objeto da Compra:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS PARA UNIDADE BASICA DE SAUDE PARA PREVENÇÃO AO COVID-19

**Observações:**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	30,00	UNI	SACO PARA CADAVER		68,99	2.069,70
2	30,00	UNI	EQUIPO PARENTAL P/ BOMBA INFUSORA ST550		51,50	1.545,00
3	30,00	UNI	MACACÃO DE PROTEÇÃO IMPERMEAVEL		55,90	1.677,00
					<b>Total Geral:</b>	5.291,70
					<b>Desconto:</b>	0,00
					<b>Total Líquido:</b>	5.291,70

(Valores expressos em Reais R\$)

São José do Barreiro, 13 de Abril de 2020

-----  
VINICIUS MARQUES OLIVEIRA  
Diretor de Compras

-----  
GALDINO DIAS DOS SANTOS  
Chefe de Finanças

-----  
ALEXANDRE DE SIQUEIRA BRAGA  
PREFEITO MUNICIPAL